•

AlLt;

EXPAO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA

CAMARA MUNICIPAL DE SUMA RE
Protocolo Gera! n'

003133 / 2020 I
Requerente
VER. DR. SÉRGIO ROSA
Assunto
EsOcie: INDICAÇÃO n°2794
Solicitando a implantag90 de bancos na Praga
Anna Macemko Azenha no Jd. Macarenko.(eraj

Data
I 09/06/2020 I

Hora
I 12:25 h

Considerando a reivindicação dos moradores da região nas proximidades da

Praça Anna Macarenko Azenha no bairro Jardim Macarenko, a este vereador,

cobrando a intermediação, junto ao setor competente para implantado de

bancos na Praca Anna Macernko Azenha , localizada entre as ruas Antonio

Zamarchi ; Avenida Sete de Setembro; Harris Masaroup e Itália no bairro

Jardim Macarsnko- SumaréiSP.

Considerando que a referida praça e frequentada por munícipes de diversos

bairros por nos finais de semana e principalmente por conta da Feira do Luar. A

praça passou a ser um local de lazer, em que famílias e amigos encontram-se,

e o aumento da movimentação nesse local, faz-se necessário a instalação de

mais bancos afim de proporcionar aos munícipes mais comodidade.

Certo da apreciação de Vossa Excelência, antecipo meus agradecimentos.

Sala de sessÕe 09 de junho

Dr. Sérgio R

eador

Lido no Expediente da
Sessáo Ordinária de

09 JUN 2020

__t____-__ _a_

CÂMARA MUNICIPAL
SUMARt